
AugustAugustAugustAugustAugust
20072007200720072007

NrNrNrNrNr..... 7 (115) 7 (115) 7 (115) 7 (115) 7 (115)

Õpi ja arene algaval kooliaastal!
Algamas on uus kooliaasta, uute teadmiste,

rõõmude, lootuste ja ootuste aeg. Uut õppeaastat
alustab Ülenurme Gümnaasium 635 õpilasega. Oma
esimest kooliteed astuvad 54 õpilast. Neid ootavad
klassijuhatajad Malle Kont ja Krista Prušinskaja.
Gümnaasiumi 10. klassi konkureeris kevadel ligi 300
õpilast, vastuvõetuteks osutus neist 51. Humanitaar-
reaalklassi klassijuhataja on õpetaja Ive Porkon ja
loodus-spordiklassi klassijuhataja on õpetaja Mall Aso.

Uut õppeaastat alustavad Ülenurmel ka neli
õpetajat. Projekti „Noored kooli” raames asub tööle
inglise keele õpetajana Tartu Ülikooli lõpetanud noor
inglise keele ja kirjanduse filoloog Rebeka Kurg. Seo-
ses füüsikaõpetaja Aino Eensaare pensionile jäämi-
sega on meil uueks füüsikaõpetajaks Urmas Tens-
ing, kes on füüsikaõpetajana kogemused saanud
aastaid tagasi Nõos töötades. Osalise koormusega
asuvad tööle matemaatikaõpetajatena veel noored
õpetajad Maris Toomik ja Annika Kinnas. Seega on
meie koolis kõik õpetajakohad täidetud.

Eelmisel aastal õppis meie koolis edukalt vahe-
tusõpilane Anna Lanfermann Saksamaalt, käesoleval
õppeaastal on meie õpilane Mari-Liis Raave vahetus-
õpilaseks USA-s New-Mexicos.

Kool on arenev multifunktsionaalne organisat-
sioon. Kasvatustöö paremaks koordineerimiseks töö-
tab meil koolis teist aastat sotsiaalpedagoog Herdis
Šits, kes abistab õpilasi ja peresid, tagades nende
heaolu ja aidates lahendada probleeme.

Suvi on koolis remondiaeg. Täna saame öelda,
et Ülenurme Gümnaasiumi põhimaja kõikides klassi-
des on uus tänapäevane valgustus ja uued segistid,
kraanikausid. Gümnaasiumi sööklasse on muretsetud
uus köögitehnika (kombiahi, praepann ja vahustaja)
koos uue ventilatsiooniga. Sanitaarremondi käigus on
uue ilme saanud nii söökla, köök, üks eesti keele kabi-
net ja saksa keele kabinet. Algklasside maja on uue
koolimaja juurdeehituse ootel, mille eskiisprojekt val-
mis jaanuaris ja projekteerimistööd peaksid sellel

aastal jätkuma. Seni on algklasside majas tehtud vaid
hooldustöid ja välja vahetatud üks aken. Aga uued
esimese klassi õpilased võivad tõeliselt rõõmustada
– neile kõigile on uued koolilauad ja toolid. Need on
kõrged, et olla ikka õpetajale lähemal ja saada
paremaid selgitusi.

Eelmisel õppeaastal alustasime e-kooliga, mis on
ennast väga hästi õigustanud. Paranes koostöö kodu
ja kooli vahel, sellest oli kasu nii õpilasele, lapse-
vanemale kui ka õpetajale. E-kool võimaldab õpilasel
ja tema vanematel vaadata igal ajal nn elektroonilist
klassipäevikut, mis sisaldab õpetaja sisestatud hindeid,
puudumisi, hilinemisi, märkusi ning tunni sisu kirjeldusi,
koduseid ülesandeid ja kontrolltöid, samuti tunnistust,
kus on veerandi-, kursuse-, aasta-, eksami-, arvestuse
hinded ning hoolsuse ja käitumise hinded. Lapsevanem
saab e-kooli kasutajaks pärast kontakteerumist klassi-
juhatajaga. E-kooli kasutamine on tasuta nii õpilasele
kui ka vanemale.

Kolmandat aastat jätkuvad arenguvestlused
vähemalt üks kord õppeaastas koos klassijuhataja,
õpilase ja tema vanemaga. Ikka selleks, et õpilase
arengut saaks kool rohkem toetada ja ühiselt leida
võimalusi veelgi paremate tulemuste saavutamiseks.

Jätkub rahvusvaheline koostöö meie kauaaegse
partneriga Soomest – Joroineni kooliga. Sellel õppe-
aastal on plaanis nädalane õpilasvahetus: nemad
meile, meie neile. Septembri lõpus sõidab meie seits-
meliikmeline võistkond Tšehhimaale Taborisse, et
osaleda Pierre de Coubertini koolide 6. rahvus-
vahelisel foorumil koos teiste koolidega üle maailma.

Comenius 1 projekti raames valmis nelja riigi
koostöös käsiraamat „Coubertini Akadeemia”, mille
presentatsioon on septembris.

Jätkub koostöö Tartu lennukolledýiga, õpilastel
on võimalik valikainena õppida lennundust. Õppetöö
mahuks on kaks tundi nädalas koos nädalase tutvu-
mispraktikaga Eesti erinevates lennundusettevõtetes.

Head ja mitmekülgset haridust ei saa ainult

klassitundidest, vaid ka muusika-, spordi ja huvi-
ringide kaudu. Ülenurme Gümnaasiumil on õpilastele
pakkuda ka sellel õppeaastal osalemisvõimalusi vähe-
malt 30. huviringis. Alates 1. oktoobrist on plaanis kõik
spordiringid ühendada omaette üksuseks, milleks on
Ülenurme vallas loodud uus huvikool - Ülenurme
Spordikool, mis on analoog Ülenurme Muusikakooliga.
Ikka selleks, et paremat huviharidust võimaldada. Loo-
dan, et iga õpilane osaleb aktiivselt huvikoolide ja
ringide töös ning on aktiivne noor kõigil kooliüritustel
ja õpilasomavalitsuse töös.

Õpilaste toitlustamisega alustame 4. septembril.
Koolilõuna on 1.-9. klassini tasuta, 10.- 12. klassi õpila-
sele maksab koolilõuna 13 krooni päev. See on toidu-
ainete maksumus.

Käesolevast õppeaastast alustame pikapäeva-
rühma õpilaste toitlustamisega. Pikapäevarühma võe-
takse õpilane vanema avalduse alusel. Toitlustamise
kulud katab Ülenurme Vallavalitsus.

Internaadi maksumus on jätkuvalt 500 krooni kuus
ning hommiku- ja õhtusöögi maksumus on 30 krooni
päev. Koolil on lisaks tavalisele garderoobile ka indivi-
duaalsed riidekapid, mida saab rentida õppeaastaks
kogumaksumusega 225 krooni.

Kõik arveldused kooliga tuleb teha Ülenurme
Vallavalitsuse arveldusarvele nr 10102034606009
(Ühispank) või 221028618198 (Hansapank), näidates
ära õpilase nime, klassi ja mille eest tasuti. Septembris
on 19 toidupäeva ja seega tuleb tasuda kogu
septembrikuu eest 247 krooni.

Ülenurme Gümnaasiumil moto on „Õpi ja arene”.
Kool ja õpetajad on selleks valmis, et iga õpilane saaks
parima võimaliku hariduse Ülenurme Gümnaasiumist.

Soovin koolipere nimel kõigile õpilastele,
õpetajatele, lapsevanematele ja partneritele edukat
koostööd ja head algavat kooliaastat!

OLEV SALUVEER,
Ülenurme Gümnaasiumi direktor

18.augustil toimus Eesti Põllumajandusmuuseumis
meepäev ja tähistati rukkimaarjapäeva, sisutihe üritus viidi
läbi koostöös Eesti Rukki Seltsi, Eesti Leivaliidu, Eesti
Mesinike Liidu,Tartu Aianduse ja Mesinduse Seltsi, EPM
Edendamise Seltsi ning Tartu Maarja kogudusega.

Rukkivihkudega kaunistatud küün-töötoas avas ürituse
Eesti Põllumajandusmuuseumi direktor Merli Sild. Ta
andis oma sõnavõtus ülevaate muuseumi arengust ja
tulevikuperspektiividest ning tänas koostööpartnereid abi
ja toetuse eest. Seejärel oli külalistel suurepärane võima-
lus saada osa Mati Naruski ja Ell Vahtramäe õppefilmi
“Rukkimaarjapäev” esilinastusest.

Eesti Rukki Seltsi juhatuse esimehe Leonhard Puksa
eestvõttel krooniti Eesti esimene rukkikuningas, kelleks
sai Hans Kruusamägi Lääne-Virumaalt. Tema põldudel
kasvab üle tuhande hektari rukist. Kroonimistseremoonia
viisid läbi Eesti Rukki Seltsi patroon president Arnold
Rüütel ja proua Ingrid Rüütel. Ülenurme Käsitöö- ja
Rahvakultuuri Seltsi Nurmenukk liikmete poolt linasest
kangast õmmeldud ning rukkipeadega kaunistatud rüü
panid kuningale selga seltsi juhatuse esinaine Maire
Henno ja Eesti Rukki Seltsi president Vahur Kukk.

Eesti Põllumajandusmuuseumi tööd ja tegemised
Rukkimaarjapäeva üheks osaks oli Eesti Leivaliidu

korraldatud Koolileiva esmaesitlus. Tervisliku Koolileiva
retsepti väljatöötamisel osalesid maakondade ja linnade
õpilased.

Meepäeva raames avati Ellen Pärna koostatud püsi-
näitus Mesindus Eestis. Palju kasulikku sai teada mesi-
laste pidamisest ja soovijad võisid maitsta meetooteid.

Leivatares tutvustati muuseumi leivaprogrammi ja
külalised said proovida maitsvat rukkileiba.

Suure põnevusega uudistasid külalised sepikoja-
hoonet, mille renoveerimine on olnud muuseumi üks
töömahukamaid ettevõtmisi. 22.juunil toimunud mõisa- ja
talupäeval avati hoones näitused Vana koolitoa uus elu
ja Sammud esivanemate radadel ning talutuba ja sepi-
koda. Rukkimaarjapäevaks valmis kangakudumise ja
puutööde õpikoda. Koostöös Tartu Kutsehariduskesku-
sega alustavad õpilased puutööprogrammiga juba
septembrikuus.

Tartu Maarja koguduse õpetaja Peeter Paenurm
õnnistas renoveeritud sepikoja hoone õpikojaks. Oma
õnnistuse said ka muuseumi leib ja Koolileib.

1. septembril kutsuvad Eesti Põllumajandusmuuseum

ja Eesti Tõuloomakasvatuse Liit traditsioonilisele suur-
üritusele Tartu sügisnäitus & Tõuloom 2007.

6. septembril kutsub muuseum õpilasi tutvuma mesin-
dusnäitusega, mesilaste töö ja tegevusega, maitsma mett
ja õietolmu, lahendama mõistatusi ja mängima mänge.

15. septembril avatakse Ungaris Sosto muuseumikülas
EPM-i näituste ja pedagoogika osakonna juhataja Mare
Viiralti poolt kureeritav näitus Leib on talu peremees. Näitu-
sel osalevad ka teised põllumajandusega seotud muuseu-
mid: Eesti Piimandusmuuseum ja C.R.Jakobsoni Talu-
muuseum. Näitusel kajastatakse põllumehe töid ja
tegemisi maaharimisest kuni leiva küpsetamiseni.

26.–28. septembrini ootame õpilasi kaasa lööma
endisaegsetel talutöödel: kitkume, raatsime, lõugutame,
ropsime ja soeme lina, ketrame lõnga, koome riiet, tutvume
sepatööga, voolime puud, teeme mihklituld ning küpse-
tame tuhas kaaalikaid ja kartuleid, maitseme iseküpse-
tatud rukkileiba. Muuseumi õpikojas vaatame põllutöid
tutvustavaid filme. Programmi lõpetab mihklijooks. Osa-
võtjatele jagame meeneid.

RUTH METSALLIK, EPM vanemgiid-pedagoog
KERSTI LEIS, programmi- ja teabejuht
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Kevadine päike paistis juba hästi soojalt, kui
Haaslava koori laulumehed Kurepallu laululava
kohendama kogunesid. Suur pidu oli tulemas ja peo-
plats oli vaja korda teha. Selleks ajaks olidki peoette-
valmistused juba tükk aega käinud, korraldav
komisjon oli mitu korda koos istunud, rahataotlus-
projektidega juba korraldusrahagi hangitud – suur
pidu nõuab ju teadupärast ka suuri kulutusi. Nüüd-
seks võib öelda, et raha saadi siit ja sealt, toetajaid
oli laulukoori koduvaldadest ja kaugemalt ja vahva
pidu on nüüdseks uhkesti maha peetud ning
osalejatele heade meenutustena mälusse jäänud.

28.juuli pärastlõunal hakkas laulumehi ja –naisi
Kurepalusse saabuma lähedalt ja kaugelt. Otsusta-
tud oli, et Haaslava meeskoor kui meestelaulupäeva
korraldajakoor kutsub seekordset juubelipidu
värvikamaks muutma ka oma sõprusnaiskoore ja
maakonna segakoore. Kohale olid tulnud nais-
kooridest “Domina”, “Leelo” kaugeima külalisena
Pärnust, Lähte naiskoor ja loomulikult oli kohal ka
n.ö kodukoor Kuuste. Segakooridest olid tulnud
Tartu üliõpilassegakoor, “Vanemuine” ja “Ugandi”,
“Solenne” ja Kambja segakoor ning omakandi
lauljate “Priius”.

Peo põhiliseks laulujõuks olid muidugi mees-
koorid, sest tegu ju meestelaulupeoga. Kui mees-
koorid lavale kogunesid, hakkas lauljate hulgas
silma rõõmustavalt palju meie oma koori hallikas-
valgeid pintsakuid – valdav enamus koorist oli kohal!

Kurepalu männid said taas suurest peost osa
Haaslava lauluvelledele olid mehist toetust tooma
tulnud veel EMLS-i Tartu meeskoori lauljad Alo
Ritsingu juhatusel, Kristiina Nageli juhendatav
Räpina meeskoor, kohal olid Sven Alleri dirigeeritava
“Gaudeamuse” lauljad ning isegi pikki aastaid
absoluutses tegutsemisvaikuses olnud J. Simmi
meeskoor oli esindatud!

Peo enda kohta võiks öelda, et kui vahepeal
mõnigi neist viimaste aastate omadest on maha
peetud suhteliselt napi publikuhulga ees ja lavale
on laulumehigi kahetsusväärselt hõredalt jagunud,
siis nüüd olid täidetud nii lava kui pealtvaatajate
pingid. Oli üks hoogne ja tahe pidu, mida isegi
Ilmataat ei söandanud kimbutama tulla – rongkäigu
alguses üle käinud harv vihmasagarake tuli ja läks,
pärast säras päike ja kõigil oli mõnus olla. Lauldi
rõõmu ja kaasaelamislustiga, kontsert võeti heataht-
likult vastu ja “Postipoisi” laulmisega lõppenud
eeskava läks sujuvalt üle lustakaks simmaniks, kus
tantsumuusikat tegid Haaslava meeskoori omad
laulu- ja pillipoisid. No ongi meil koor kui orkester –
laulavad, tantsivad ja kui vaja, löövad ka suurt
trummi!

Heameel on veel sellest, et päris arvestatavate
ühiste pingutuste tulemusena sai valmis ka
Haaslava meestelaulupäevade ajalugu kajastav
trükis, mida kohapeal tänutäheks peo ettevalmis-
tajatele-kaasaaitajatele kingiti, järelejäänud
eksemplaridega toimetab meeskoor oma äranäge-

mise järgi. Uskumatu, kui kiiresti paljudki värvikad
mälestused unustusehõlma vajuvad, mitmestki
nendest kolmekümnest laulupäevast on teada vaid
toimumise aasta, isegi kuupäeva ei mäletanud
keegi... Ent nüüd, kui olemasolevad mälestused
tallel, on juba võimalik neile lisa hankida ja väärt
traditsiooni alles hoides üha uusi mälestusi kokku
koguda ja talletada.

Ilus komme on öelda ka aitäh tehtud suure töö
eest. Kui kontsertosa lõppedes peol osalejatele ja
selle ettevalmistajatele-toetajatele tänusõnu ütlema
hakati, tuli neid lava ette hõigata päris tükk aega.
Vahva, et see vabariigis teadaolevalt ainulaadne
meestelaulupäevade traditsioon on püsinud aega-
dest hoolimata, hea on teada, et sellel ei kavatsetagi
lasta välja surra. Kogu pidu salvestati ka DVD-le,
peatselt on seegi materjal kenasti kokku monteeritud
ja rahva kätte jõudmiseks valmis. Haaslava
meeskoor koos oma dirigentide Kalev Lindali ja
Aulike Lõõndrega ning koori president Gunnar
Kochiga aga mõtlevad juba järgmise suurürituse
peale, sest kooril saab jaanuarikuus tegutsetud juba
85 aastat – nii väärikat juubelit tuleb ometi vääriliselt
tähistada ja ettevalmistustööd selleks on juba
tasapisi tegema hakatud. Mis muud, kui edu
tegijatele!

MAIRE HENNO

Kätte on jõudnud septembrikuu, mil õhtud
muutuvad pimedamaks ning liiklemine seetõttu
raskemaks. Kuna septembris algab kooliaasta,
ilmub tänavatele palju rohkem lapsi, kui suvekuudel
oleme harjunud nägema. Paljudel neist on koolitee
jalge alla võetud alles esimest korda.

Kutsun kõiki sõidukijuhte üles olema kannat-
likud ning täitma liikluseeskirju erilise tähelepanuga
just lasteasutuste läheduses, et pärast kooliaasta
pidulikku algust ei oleks üheski peres põhjust oma
lapse mälestuseks küünalt süüdata...

Samas panen lapsevanemate südamele, et
vaja on leida aega oma lapsega vähemalt mõned
korrad kooli viiv tee läbi käia ning selgitada, millised
ohud liikluses koolilast varitseda võivad. Samuti
tuleb kooliteeks valida marsruut, kus sõiduteed tuleb
ületada kõige harvem. Laps tuleb varustada vähe-

Lugupeetud vallarahvas!

Haaslava XXX meestelaulupäeval täitis ühendkoor kohaliku laululava üsna servast servani.

malt ühe korraliku helkuriga, mis kooliteel varitsevaid
ohte vähendada aitab.

Siinkohal toon välja ka kuus üldist soovitust kõi-
gile vallakodanikele pimedatel sügisõhtutel liikle-
miseks.
1. Helkur teeb inimese pimedas nähtavaks juba

130-150 meetri pealt, ilma helkurita märkab
autojuht jalakäijat aga umbes 30 meetri
kauguselt. Pikk vahemaa annab juhile aega
pidurdamiseks ja jalakäijast ohutult möödu-
miseks. Eriti oluline on helkur maapiirkonnas,
kus muu valgustus tihti puudub.

2. Jalgrattal peab pimedal ajal põlema nõuete-
kohane valge tuli ees ning helkurid olema taga
ja külje peal.

3. Jalgrattur peab arvestama sõidukile kehtivaid
nõudeid, sest ta on juht ning vales kohas sõitja-

ga ei oska autojuht arvestada, samuti ei tohi
jalgrattal sõita joobes.

4. Jalakäija peab arvestama, et pimedas on ta
halvemini nähtav ning peab seda liikumisel
meeles pidama - näiteks tee ületamisel, kui auto
tulede abil on raske auto kaugust hinnata, on
parem pigem oodata, mitte teele tormata.

5. Avariis jääb kannatajaks pooleks alati jalgrattur
või jalakäija.

6. Alates esimesest septembrist liikleb tänavatel
rohkem lapsi, kelle käitumine võib olla ette-
arvamatu.

Ohutut liiklemist soovides

KRISTJAN PARVEOTS,
vanemkonstaabel, tel 5330 7106



Olevik- 3 -Ülenurme valla leht

spordielu

Kristo Kollo ja Oliver Venno Euroopa meistrid!

Suursündmusi ja sensatsioone siinkandis
sündis sel suvel samavõrd sandilt, kui suusa-
ilmadega sai suurustada Somaalia, silma-
moondusega suurärimees S... või suvitada
sigaduste suhtes sallimatu siinkirjutaja, saanud
salajase sõnumina süüdistuse sümptomaa-
tilises sektantluses – sulg sulle sappa, sopa-
kirjanik! See selleks...

Valvas Vallakodanik sai siiski saamatult
salalikust segajast suisa super sitaraiujaks,
sest soovis suuri summasid saada – sellest
siis saigi suur sündmus.

Valvas Vallakodanik suutis suurette-
võttega suurlinnas sebides sõlmida suure-
pärase sobingu settejääkide säilitamiseks ja
smugeldamiseks, soovides silmakirjalikult
sibiga saavutada sihipäraselt suurpõllunduses
suupäraste saakide suurendamist salves.

Valvas Vallakodanik sai suured sülemid
sorteeritud sitta salaja segamatult söötmaa-
dele sahkerdada, saamata sotti sellest, et
settejäägid seisvana solgivad sissehingatavat
sadadel söötmaa servas saalijatel ja sammu-
jatel ja sõitjatel ja siiberdajatel ja seda suisa
siin- ja sealpoolgi songermaad.

Valvas Vallakodanik seletas suure suuga
sotsiaalsust sondeeriva seltskonna segavalt
seisvaile seletajaile, et saast siiski sahaga
seisumulda saab sahmerdatud, sitt seega
sõnnikuks sünnib ning sõbrad sissehingatavat
suurepäraselt seedida suudavad.

Valvas Vallakodanik sihtis sugestiivselt,
skisofreeniliselt ning sõgedalt sõrmega
skeptilisi suupruukijaid ja selgitas sõnu seades
seaduse segamatult sellise seisvat, et sitt sün-
nib songermaale seisma sajanditeks, sitahais
samuti, seisev saast sobivat sajandite selgi-
nedes suisa suhu susata ega solkivat suhteid
või sulnist silmailu siiski sedavõrd, et seaduse-
silmadest suuremat sorti segamist sündida
saaks. Säh sulle siis...

Seega, seltsis segasem, siililegi sai sel-
geks, et siinkandi selle suve suurima sotsio-
paatilise sitaladustaja suurvõidu saab seltsi-
mees Valvas Vallakodanik - skandaalne
skarabeus ning suveräänne stiihiline speku-
lant.

Samuti sobib suurettevõtlus sellele sellile
kui sea selga sadul.

Saabuv september selgitab, kas stiilne
sitaladustamine siinmail on stiimul, suuremat
sorti sigadus, sundsanatoorset sekkumist
soosiv seik või satiiriline süýee. 

VIGURIVÄNT

AS Sangar (Sõpruse pst 2, Tartu) võtab
tootmisliinidesse tööle kutsega õmblejaid,
vajadusel täiendõppe võimalus. Ettevõttes
on kaasaegsed töö- ja olmetingimused,
tööaeg E-R 8.00-16.30. Lühiinfo tel 730 7302.

Valvas vallakodanik
virutab virtsa

Laskurid võtavad üksteiselt mõõtu ja peavad
suvekuudel meistrivõistlusi tulirelvade laskealadel.
Jaanipäeva paiku peeti Elvas Eesti noorte ja
juunioride meistrivõistlusi. 19. juunil sai Ülenurme
neiu Sigrit Sepp noorte (kuni 18-aastased)
tippvõistlusel tüdrukute seas harjutuses 60 lasku
lamades 16. koha tema kohta nõrga 532 silmaga.

Hoopis rõõmustavamad olid juunioride
võistlused. Kuni 20-aastaste Eesti meistriks tuli
esmakordselt Martin Merirand. Tänavu leidis
noormees aega ja tahtmist jagada end Väimelas
Võru KHK-s õppimise ja Ülenurmes treenimise
vahel. Võib-olla innustas teda vanema venna
tänavune täiskasvanute hõbemedal. Kes seda
täpselt teab, aga standardpüstoliharjutuse (meedias
enam tuntud kiirlaskmine ringmärki) võit 26. juunil
539 silmaga on tõsiasi. Huvitav on siinkohal märkida,
et kolm nädalat hiljem võitis Eesti meeskond
Euroopa meistrivõistlustel samas harjutuses
pronksmedali. See juunioride medal jäigi Eestile
Hispaanias ainukeseks, enamat ei suutnud ka
täiskasvanud. Kahju ainult, et Martinit ei arvatud
varasemate tulemuste põhjal võistkonda. Kõiki

Martin Merirand on Eesti juuniorite meister
hilisemaid medalimehi oli ta ju vahetus
individuaalvõistluses Elvas võitnud…

Elvas võistles vapralt ka üle kahe aasta Soomes
õppimise ajal laskmisest eemal olnud Katrin Henno.
Lühikese ajaga suutis ta oma varasemaid teadmisi
ja oskusi maksma pannes võtta meile 5. koha
lamadesharjutuses 563 silmaga ja kolme asendi
harjutuses 10. koha 510-ga. Marilin Ziugmann oli
lamades 13. ja Sigrit Sepp 18. kohal vastavalt 553
ja 547 silmaga. Kaido Irdt sai lamadesharjutuses
noormeeste seas 562 silmaga 8. koha. Martin
Merirand lisas omalt poolt isikliku rekordi, lastes
spordipüstoliga 546 silma. Paraku piisas sellest vaid
14. kohaks.

6. juulil võistles Valgas 12. Eesti maaspordi-
mängudel maakonna võistkonna koosseisus ainus
meie valla võistleja Mario Merirand. Tartumaa
võistlejatest paremuselt teise individuaalkoha -
viienda, sai ta vabapüstoli 30-lasulises harjutuses
258 silmaga. Tartumaa sai laskmises kokkuvõttes
samuti viienda koha.

AIVO ROONURM, lasketreener

Mullu alla 18-aastaste Euroopa ranna-
võrkpallurite meistrivõistlustel 9.–12. koha saanud
Ülenurme Gümnaasiumis õppiv Oliver Venno ja
Ülenurme noormees Kristo Kollo alistasid Tšehhis
Brnos toimunud EM-il kõik vastased ja krooniti
Euroopa meistriteks.

Teel finaali alistati poolakad Marcin Golonka
ja Marek Leznicki  – 2:0 (22:20; 21:15). Finaalmäng
hispaanlaste Viktor Bouza ja Jesus Castizo Diaziga
venis kolmegeimiliseks ning lõppes Eesti paari 2:1
(21:13, 20:22, 15:13) võiduga. Otsustavas geimis
tulid Kristo ja Oliver välja 10:12 kaotusseisust.

Õnnitlused võitjatele!

2007/2008. õppeaasta koolivaheajad
Ülenurme Gümnaasiumis

Sügisvaheaeg 27.oktoober - 4. november

jõuluvaheaeg 22.detsember 2007 - 6. jaanuar 2008

kevadvaheaeg 15.märts - 23. märts 2008

suvevaheaeg 3. juuni - 31. august.



Olevik - 4 - Ülenurme valla leht
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Õnnitleme eakaid
sünnipäevalapsi!

92

Aita RandloAita RandloAita RandloAita RandloAita Randlo
sündinud 25.juulil 1915.a

elukoht Räni külas

85

Lembit LaherannaLembit LaherannaLembit LaherannaLembit LaherannaLembit Laheranna
sündinud 14.juulil 1922.a

elukoht Räni külas

80

Matilde KihvaMatilde KihvaMatilde KihvaMatilde KihvaMatilde Kihva
sündinud 8.juulil 1927.a

elukoht Külitse külas

Laine TehvandLaine TehvandLaine TehvandLaine TehvandLaine Tehvand
sündinud 21.juulil 1927.a

elukoht Uhti külas

7. juunil kell 22.36 teatati, et Ülenurme alevikus
on auto sillalt jõkke sõitnud. Kohale saabunud
päästjad selgitasid, et autos kannatanuid pole,
sõiduk tõsteti kaldale, õnnetuse asjaolusid asus
uurima politsei.

21. juulil kell 22.59 teatati, et Ülenurme vallas
Reola külas on auto teinud liiklusõnnetuse. Kohale
saabunud päästjad eemaldasid tuleohu vältimiseks
akult klemmid.

19. juulil kell 01.40 teatati, et Ülenurme alevikus
põleb garaaý. Kohale saabunud päästjad selgitasid,
et süttinud olid kahe garaaýi uksed ja nende ees
autokummid, tuld oli võtnud ka garaaýide katus.
Päästjad kustutasid põlengu kella 02.18, põlengus
said kannatada mõlema garaaýi uksed ja ära põles
katus, garaaýide sisustus ja boksides olnud autod
said kuumakahjustusi.

23. juulil kell 00.24 teatati, et Ülenurme vallas
Külitse külas on elumajas süttinud saun. Kohale
saabunud päästjad selgitasid, et saunast väljuva
korstna ümber oli süttinud puidust sein. Elanikud
summutasid enne päästjate saabumist leeke veega,
päästjad avasid varjatud tulekollete leidmiseks ja
kustutamiseks ühe ruutmeetri ulatuses sauna seina,
tänu tulekahju õigeaegsele avastamisele tuli kauge-
male ei levinud. Päästetöödejuhi sõnul on tõe-
näoline, et sein süttis ülekütmise tõttu.

25. juulil kell 00.06 teatati, et Ülenurme alevikus
asuva põllumajandusmuuseumi juures põleb järele-
valveta lõke. Kohale saabunud päästjad kustutasid
ohutusnõuetele mittevastava lõkke.

25. juulil kell 11.55 teatati, et Ülenurme vallas

päästeameti teated

Väljavõtteid Päästeameti pressiteadetest

Külitse külas on kõrgepingeliin maha kukkunud.
Kohale saabunud päästjad tagasid elektrikute
saabumiseni ohutuse.

10. augustil kell 15.38 teatati elumaja põlengust
Ülenurme vallas Tõrvandi alevikus Ringtee tänaval.
Sündmuskohale saadeti päästjad kahe pääste-
autoga Tõrvandi päästekomandost, kahe autoga
Tartu päästekomandost ja Tartu operatiivkorra-
pidaja. Päästjate saabudes olid kahekordse elumaja
katusest leegid väljas, samuti olid leegid sise-
ruumides. Tulekahjule pandi piir kella 19.00. Tules
said tule-, suitsu- ja veekahjustusi elumaja kõik ruu-
mid ning majas olnud ehitusmaterjal. Sündmuskohal
käinud menetlusinspektori sõnul põhjustas tulekahju
esialgsete hinnangute kohaselt mittestandardne ja
korrast ära küttekolle. Majas puudus suitsuandur.

10. augustil kella 16.06 ajal põles Ülenurme
vallas Tõrvandi alevikus koristatud viljapõllul 0,5 ha
ulatuses põhk. Põhu süttimise põhjustas oletatavalt
põllul koristustöid teinud traktori korstnast lennanud
säde. Enne päästjate saabumist oli traktoriga ümber
põlengu künnivaod küntud, et piirata tule levikut.
Päästjad peatasid tule edasise leviku ja kustutasid
põlengu.

15. augustil kell 9.22 teatati liiklusõnnetusest
Ülenurme vallas Reola külas. Päästjad eemaldasid
avariilisel autol süttimisohu vältimiseks akujuhtmed.

15. augustil kell 9.30 teatati, et Ülenurme vallas
Tõrvandi alevikus tuleb ühest kaarhallist suitsu.
Päästjate saabudes selgus, et kaarhallis põles puust
aknaraam. Põleng kustutati ja kontrolliti edasist
ohutust.

politseielu

14juunil ületas Martin Tartu-Võru maanteel lubatud
sõidukiirust 37 km/h võrra.
17.juunil juhtis Ülle autot alkoholijoobes.
19.juunil sõitis Tartu-Võru maanteel Audi ette
Opelile. Autod said tehnilisi vigastusi.
20.juunil toimus liiklusõnnetus Tartu-Võru maanteel
Lennujaama ristis.
21.juunil alustati kriminaalmenetlust seoses auto
lõhkumisega Reola külas.
23.juunil murti Räni külas sisse autosse.
24.juunil toimus liiklusõnnetus Ülenurme raudtee-
ülesõidu juures.
25.juunil toimus liiklusõnnetus sõiduauto ja mooto-
rolleri vahel Reola poe juures.
28.juunil toimus liiklusõnnetus Ülenurme Konsumi
juures, kus tagurdati otsa teisele autole.
28.juunil juhtis Leo autot alkoholijoobes.
1.juulil ületas Taavi Tartu-Võru maanteel lubatud
sõidukiirust 64 km/h võrra, Ilmar ületas Ülenurme
alevikus lubatud sõidukiirust 30 km/h võrra, Peeter
ja Kaido juhtisid mootorsõidukit, omamata vastava
kategooria juhtimisõigust.
2.juulil murti Õssu külas sisse Tartu Maaülikooli
hoonesse ja varastati muruniiduk.

Politseiuudiseid

3.juulil toimetati Leo Reolast kainenema.
5.juulil ületas Marek Tartu-Valga maanteel lubatud
sõidukiirust 27 km/h võrra.
8.juulil toimus valesti valitud sõidukiiruse tõttu teelt
väljasõit Tartu-Võru maanteel. Inimesed said avariis
vigastada.
12.juulil varastati Tõrvandis autost CD automakk.
14.juulil murti Ülenurme alevikus sisse ehitusjärgus
olevasse eramusse.
17.juulil ületas Leo lubatud sõidukiirust, Heiki juhtis
mootorsõidukit, millel puudus kindlustus.
18.juulil juhtis Vladimir mootorsõidukit, millel puu-
dus kindlustus.
19.juulil juhtis Ahto mootorsõidukit alkoholijoobes,
Jaanus juhtis mootorsõidukit, omamata juhtimis-
õigust.
21.juulil ületas Rene lubatud sõidukiirust. Margus
juhtis mootorsõidukit alkoholijoobes, samuti Rene,
keda on sama teo eest juba karistatud.
22.juulil juhtis Innar mootorsõidukit alkoholijoobes.
24.juulil lõhuti Ülenurme vallas ehitusmasinaid ning
varastati paagist kütet.
25.juulil juhtis Silvar mootorsõidukit alkoholijoobes,
omamata ka juhtimisõigust.

27.juulil murti Soinaste külas sisse ehitusjärgus
olevasse majja ning varastati tööriistu.
28.juulil juhtisid Kaljo ja Olmar mootorsõidukit alko-
holijoobes.
1.augustil varastati Lemmatsi külas ehituselt
materjale.
2.augustil ületas Mikk lubatud sõidukiirust.
4.augustil juhtis Jaanus mootorsõidukit alkoholi-
joobes.
5.augustil ületas Teet lubatud sõidukiirust. Mihkel
juhtis mootorsõidukit alkoholijoobes.
6.augustil juhtis Audro mootorsõidukit alkoholi-
joobes, kusjuures teda on sama teo eest eelnevalt
karistatud.
9.augustil Heino mootorsõidukit alkoholijoobes.
10.augustil juhtis Aivo mootorsõidukit, omamata
juhtimisõigust.
11.augustil juhtis Kristjan mootorsõidukit alkoholi-
joobes, omamata juhtimisõigust.
12.augustil juhtis Margo mootorsõidukit alkoholi-
joobes. Sergei juhtis mootorsõidukit, omamata
juhtimisõigust.

KALEV VENT,
konstaabel


